
ZARZĄDZENIE NR 12/2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE 

W KARTUZACH 

z dnia  15 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach 

  

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288), po uzgodnieniu 

z przedstawicielem pracowników,  

 

 

zarządza się, co  następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach w brzmieniu, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji socjalnej.  

 § 3. Traci moc Zarządzenie nr 9/2023 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kartuzach 

Grzegorz Mikiciuk 
/-kwalifikowany podpis elektroniczny/ 

 

 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ Kamila Podlaska 
radca prawny 






















